
 

２０２５年２月 

 

取引先 各位 

 

株式会社ＣＣＣメディアハウス 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて このたび弊社は 本年 4月 1日をもちまして 社名を下記のように改称いたします

のでお知らせ申し上げます 

今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたく お願い申し上げます 

 

                       敬具 

 

 

旧社名  株式会社ＣＣＣメディアハウス 

新社名  株式会社ＣＥメディアハウス 

 

変更日  ２０２５年４月１日 

 

なお 今回の社名変更に伴う住所 電話番号 メールアドレスの  

変更はございません  

 


